Subject: Weisse haare
Posted by lempert on Sun, 08 Oct 2006 17:45:53 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Ich habe eine Frage an langjéahrige Fin-Benutzer

Ich nehem Fin seit etwa 5 Wochen. In den GHE und auch sonst sind viele Weisse Haare
gewachsen, die zT. Uber 1 cm lang sind. sind die die Vorstufe zu normalen Haaren oder bleiben
die weiss? Vieleicht schon beantwortet aber ich hab nichts gefunden - danke fir eure
Antworten!

Subject: Re: Weisse haare
Posted by lempert on Sun, 08 Oct 2006 19:11:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Kommt schon Jungs. Ich weiss vieleicht ist es eine ausgekaute Frage aber ich wirde trotzdem
gerne eine Antwort haben.

Subject: Re: Weisse haare
Posted by Unkreativer on Sun, 08 Oct 2006 19:37:33 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lempert schrieb am Son, 08 Oktober 2006 21:11Kommt schon Jungs. Ich weiss vieleicht ist es
eine ausgekaute Frage aber ich wirde trotzdem gerne eine Antwort haben.

Zu dem Einfluss von Fin auf weil3e Haare habe ich keine Ahnung, jedoch wachsen mir in letzter
Zeit erheblich mehr als sonst und habe keine Ahnung woran das liegen kann.

Subject: Re: Weisse haare
Posted by kkoo on Sun, 08 Oct 2006 20:10:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lempert schrieb am Son, 08 Oktober 2006 19:45Ich habe eine Frage an langjahrige
Fin-Benutzer

Ich nehem Fin seit etwa 5 Wochen. In den GHE und auch sonst sind viele Weisse Haare
gewachsen, die zT. Uber 1 cm lang sind. sind die die Vorstufe zu normalen Haaren oder bleiben
die weiss? Vieleicht schon beantwortet aber ich hab nichts gefunden - danke flr eure
Antworten!

na immerhin, so schnell schon haare, wenn es denn was mit fin. zu tun hat... musst du abwarten,
wie die sich verandern... 5 wochen sind arg friih, um das zu beurteilen
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Subject: Re: Weisse haare
Posted by fixt on Mon, 09 Oct 2006 14:29:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

kénnte gut mdglich sein das das Flaumhaare sind die sich dann zu terminalhharen entwickeln.
Einfach abwarten.

Subject: Re: Weisse haare
Posted by lempert on Mon, 09 Oct 2006 16:55:07 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Danke fir die Antworten! - also abwarten und tee trinken...

Subject: Re: Weisse haare
Posted by MarcWen on Tue, 10 Oct 2006 06:38:47 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Kann ich bestatigen... ist mir in letzter Zeit auch aufgefallen... nun 6 Monate Fin...
Der Anteil weil3er bzw. grauer Haare hat zugenommen bzw. ich habe meine ersten bekommen

Am Anfang habe ich das aufs Alter (30 Jahre) geschoben und danach auf meine Strahnchen
vom Friseur... aber mittlerweile habe ich deutlich erkennbare helle Haare an Stellen, wo mit
Sicherheit nicht gefarbt wurde...

Wirde da auch nen Zusammenhang zu Fin sehen... vorher hatte ich das definitiv nicht gehabt
und ist erst in der Zeit aufgetreten, wo ich regelmafig fin nehme

Subject: Re: Weisse haare
Posted by Oliver1310 on Mon, 16 Oct 2006 21:29:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,

kann bzw. muss ich leider bestatigen. Mit der Zeit fallen die weissen Haare aus

Subject: Re: Weisse haare
Posted by MarcWen on Tue, 17 Oct 2006 12:32:14 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

solange nur die weil3en Haare ausfallen ist es ja ok... und es sollten nattrlich auch neue
Haare nachwachsen.
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